



Pismo: CRZP/52/2017/AEZ/9

Gdynia dnia: 2017-11-14

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ_2

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Infrastruktura dydaktyczna wspierająca kształcenie praktyczne na Wydziałach
Mechanicznym, Elektrycznym i Nawigacyjnym Akademii Morskiej w Gdyni
zakup wyposażenia laboratoriów dydaktycznych
Symulator radarowo nawigacyjny”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Rozdział A. Jeden wielofunkcyjny mostek nawigacyjny Class A wg normy DNV GL w pkt. A.1. Wskaźnik urządzenia radarowego spełniającego wszystkie zalecenia rezolucji IMO MSC.192(79) MO MSC dla urządzeń instalowanych na statkach o pojemności brutto 10000 oraz zalecenia kodeksu Polarnego, z min. 24" monitorem, z możliwością nałożenia mapy ENC i współpracującego z AIS (zestaw PC umożliwiający symulację min. czterech różnych urządzeń radarowych); wyposażony w panel sterowania (klawiaturę/trackball zgodny z urządzeniem rzeczywistym) - szt. 1

Pytanie 1 wg normy DNV GL dla klasy A wymagane są dwie konsole radarów, natomiast w pkt A.1 jest wymieniony jeden radar. Czy wystarczy dostarczyć jeden radar?

Odpowiedź: Wystarczy jeden wskaźnik radarowy.

w pkt. A.3 Konsole manewrowania statkiem zawierające następujące panele/urządzenia rzeczywiste:

Pytanie 2 Czy przewiduje się konsolę konsolę GMDSS? Wg normy DNV GL dla Klasy A przewidziano tę konsolę, natomiast w specyfikacji wymieniony jest tylko odbiornik VHF-HF.

Odpowiedź: Wystarcza odbiornik VHF DSC.

w pkt. A.4 Panele emulowane na ekranie (software panels):

- Panel wizyjny z możliwością: użycia lornetki (wraz z możliwością odczytu namiaru optycznego) i reflektora-szperacza oraz regulacji zbliżenia/oddalenia, obrotu i przesunięcia obrazu wizyjnego z wybranych stanowisk na statku,

Pytanie 3. Czy panel wizyjny jest emulowany na ekranie konsoli manewrowej? Czy ma być to oddzielna konsola tak jak w normie jw. dla klasy A.

Odpowiedź: Ma być to oddzielna konsola



Pytanie 4. Czy należy się trzymać dokładnie specyfikacji technicznej w oferowaniu "Full Mission Bridge", czy należy spełnić wymagania określone normą DNV GL 0033:2014-08?

Odpowiedź: Należy trzymać się dokładnie specyfikacji technicznej.

pkt. A.7 System wizualizacji symulatora zapewniający zobrazowanie min. 270stopni, składający się z monitorów LCD o przekątnej 55cali; oraz stelażu do montażu komputerów i monitorów - szt. 11.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowanie 9 monitorów, który standardowo oferujemy. Czy narzucona jest liczba komputerów do obsługi tych 11 monitorów w systemie wizualizacji.

Odpowiedź: Nie znamy wymienionej standardowej oferty. Liczba monitorów jest uzależniona od sektora zobrazowania i wymiarów pomieszczenia przeznaczonego na mostek.

Nie jest narzucona liczba komputerów obsługujących monitorów w systemie wizualizacji.

Dotyczy CCTV:

Pkt 6 System telewizji przemysłowej (CCTV) umożliwiający podgląd i rejestrację sytuacji na mostkach w trakcie przeprowadzanych ćwiczeń.

- kamery sieciowe – 4 szt. (co najmniej po jednej na każdym mostku) zainstalowane w sposób umożliwiający kontrolę pracy obsady mostka

- komputer z dwoma monitorami (24cali; i 55cali) umieszczony na stanowisku instruktora.

Pytanie 6. Czy należy dołożyć dwa oddzielne monitory 21" i 55" dla komputera CCTV? Czy zamawiający dopuszcza zaopatrzenie w jeden monitor 24cali i podgląd na monitorze 55cali wyszczególnionym w pkt. C stanowisko komputerowe instruktora.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7. W związku z dostawą wyposażenia do Akademii w celach nauczania, czy zastosowana będzie 0% stawka VAT ?

Odpowiedź: Zamawiający podejmie decyzję o ewentualnym obniżeniu stawki podatku vat dopiero po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Główny Specjalista

Brunowicz

Anita Brunowicz